平成 2４年３月 2１日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                   代 表 者 名 代表取締役社長 柴田  裕

                                      ( コード番号 2594 東証第一部 )

                                  問 合 せ 先  経営企画部長  安藤 昌也

                                          （  電話番号 03-3433-3311（代表） ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 10 月 24 日に公表した平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1

日～平成 24 年 3 月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 53,800 210 430 8 0.36

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 53,800 △140 80 △250 △11.29

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 △350 △350 △258

増 減 率 （ ％ ） 0 － △81.4 －

前期（平成23年3月期）実績 48,682 379 611 102 4.65

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、

   実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

２．業績予想修正の理由

 売上高に関しては計画通りとなる見込みですが、原料生豆の高騰による売上総利益の減少に加え、退職給

付費用の増加などにより営業利益及び経常利益が計画を下回る見込みです。

当期純利益につきましては、法人税率引き下げに関連する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の

一部取り崩しにより法人税等調整額が増加するため、減少を予想します。

なお、配当予想の修正はありません。

以上